

خبر و مصاحبه

رحمتی آلومینیوم را محکوم کرد

با توجه به شکایت سیدمهدی رحمتی از باشگاه آلومینیوم اراک، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۰ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۱۸ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۲۶ میلیارد ریال قرار رد صادر کرد. رأی صادره ظرف مدت هفت روز از تاریخ ابلاغ در کمیته استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی خواهد بود.



مدافع گل گهر

استقلال با اشتباه داور امتیاز گرفت

مسیح زاهدی مدافع گل گهر درباره تساوی تیمش مقابل استقلال می گوید: «با وجود احترامی که برای استقلال قائلم و این تیم با شایستگی در صدر جدول قرار گرفته اما همه دیدند ما شایسته پیروزی بودیم. موقعیت‌های خوبی روی دروازه حریف ایجاد کردیم. اگر مقداری با دقت و خوش شانس بودیم، می‌توانستیم ۳ امتیاز را به هواداران خوب سیرجان تقدیم کنیم که حمایت خوبی از ما در این بازی داشتند. پس از این بازی دیدیم یکی از رسانه‌ها اعلام کرده: زاهدی هر چند سال یک بار گل می‌زند که آن هم به استقلال است اما این صحت ندارد. آمار گلزنی من در تیم‌های ماشین‌سازی، مس رفسنجان و حتی همین گل گهر بد نیست. سال گذشته یک گل برای گل گهر در جام حذفی به ثمر رساندم. خیلی دوست داشتم گل من در بازی روز گذشته منجر به کسب ۳ امتیاز می‌شد که با اشتباه داور در اعلام پنالتی به سود استقلال، این اتفاق نیفتاد.»

او با اشاره به داور بازی این طور می‌گوید: «زمانی که زقاق پور توپ را روی دروازه ارسال کرد، احساس کردم می‌توانم آن را به گل تبدیل کنم. کارشناس داورى نیستم که بخواهم در این مورد اظهار نظر کنم. در پاسخ به اعتراض استقلالی‌ها باید بگویم طبق نظر تمام کارشناسان داورى در صحنه پنالتی این تیم، توپ ابتدا به دست کاملاً بسته زقاق‌پور برخورد کرد. در تمام دنیا، این صحنه‌ها را پنالتی نمی‌گیرند. ضمن اینکه در یک صحنه هم صالح حمدانی توپ را با دست خود کنترل کرد و مانع ادامه حرکت اریک باگاناما شد. با این حساب تیمی که باید به داورى معترض باشد، گل گهر است. اگر اشتباه داورى نبود حریف ما همین یک امتیاز را هم نمی‌گرفت. همه می‌دانند در این سال‌ها گل گهر جزو تیم‌هایی بوده که اشتباهات داورى خیلی به ضررش تمام شده است. در همین فصل نیز این موضوع تکرار شده که نمونه بارزش در مقابل پرسپولیس اتفاق افتاد. اگر این اشتباهات نبود، تیم ما اکنون رتبه خیلی بهتری در جدول داشت.»



ساکت الهامی

بحث استعفا مطرح نیست

ساکت الهامی در واکنش به شایعه استعفایش از هدایت تیم مس رفسنجان می‌گوید: «هیچ ابلاغ رسمی از سوی باشگاه برای برکناری به من نشده است. من طبق معمول در محل کارم حضور یافته‌ام، قرار بود امروز تمرین کنیم که در محل تمرین حضور یافتیم اما مسئولان زمین دانشگاه تهران به دلیل اینکه مطالباتی دارند، زمین چمن را در اختیار ما قرار ندادند.»



حنیف عمران زاده

جدایی در روز معارفه آلکاراس

بعد از جدایی سیدمهدی رحمتی از تیم فوتبال نساجی و استعفای این مربی، حنیف عمران زاده دیگر مربی نساجی از این تیم جدا شد. این مربی در بازی مقابل هوادار روی نیمکت تیم نساجی حضور پیدا کرد اما دیروز و پیش از حضور آلکاراس به‌عنوان سرمربی جدید نساجی در تمرین این تیم از جمع سرخپوشان مازندران جدا شد.



سعید اخباری

قهرمان نیم فصل شخصیت می‌گیرد

سعید اخباری سرمربی تیم فوتبال چادرملو درباره صدرنشینی تیمش در پایان نیم فصل می‌گوید: «ما بیشترین گل زده را داشتیم و در ۱۰ مسابقه گل نخوردیم. می‌گویند جامی به قهرمان نیم فصل تعلق نمی‌گیرد، اما قهرمان نیم فصل شخصیت می‌گیرد. برای مردم اردکان و استان یزد خیلی خوشحالم که بعد از سال‌ها فوتبال‌شان به این سطح رسیده است.»

عملیات نجات با بازیکن محبوب کی‌روش

دزاگه اولین خرید هوادار؟

ملی‌پوش سابق کشورمان دارد، این بازیکن اولین خرید هوادار بعد از حضور شجاعی خواهد بود. اشکان دزاگه که پیش از این در تیم‌های هرتابرلین، وولفسبورگ، فولام، العربی، ناتینگهام فارست، الشحانیه و تیم‌های تراکتور و فولاد بازی کرده، حالا بازیکن آزاد به شمار می‌رود و البته بعد از این برای هوادار به میدان خواهد رفت. شجاعی به طور حتم تلاش خواهد کرد با جذب بازیکنانی مثل دزاگه، هوادار را از این وضعیت نجات دهد. اشکان دزاگه به عنوان ملی‌پوش سابق کشورمان، محبوبیت خوبی در بین هواداران فوتبال دارد و البته یکی از بازیکنان مورد علاقه کارلوس کی‌روش سرمربی سال‌های گذشته تیم ملی کشورمان می‌باشد و با دعوت کی‌روش دزاگه در تیم ملی کشورمان بازی کرد.

داد که هوادار با کسب ۱۱ امتیاز از ۱۴ بازی نشان داده بود که نه تنها اوضاع خوبی ندارد بلکه نسبت به سال‌های گذشته نیز عملکرد بدتری داشته است. چهار بازی اخیر هوادار با سه باخت و یک تساوی همراه شد تا فکری جایش را به مسعود شجاعی بدهد. این اتفاق شاید برای هوادار روزهای بهتری را رقم بزند و مسعود شجاعی که اولین تجربه مربیگری‌اش را در پیش خواهد داشت، تلاش خواهد کرد با برنامه‌ریزی و البته جذب بازیکنان دیگر شرایط بهتری را برای این تیم رقم بزند. شجاعی در اولین قدم و قبل از رسیدن به پایان نیم‌فصل اول، به دنبال کارلوس کی‌روش و برطرف کردن نقاط ضعف این تیم است. از آنجا که شجاعی به عنوان سرمربی فعلی هوادار، رابطه بسیار نزدیکی با اشکان دزاگه

نتایج خوب هوادار بودیم. این تیم که دومین سال حضورش را سپری می‌کرد، توانست با کسب ۳۳ امتیاز در رده دهم جدول قرار بگیرد و البته با تجربه‌ای که کسب کرده بود، در هفته‌های پایانی بیست و دومین دوره لیگ برتر، نتایج بهتری کسب کرد و نشان داد که روز به روز در حال پیشرفت است. با تغییراتی که روی نیمکت این تیم به وجود آمد، هوادار بیست و سومین دوره لیگ برتر را با محمود فکری شروع کرد و اتفاقاً شروع خوبی بود و فکری با شاگردانش توانستند این دوره را بهتر از دوره‌های گذشته شروع کنند، اما این روند ادامه پیدا نکرد و هوادار هفته به هفته در جدول رده‌بندی سقوط کرد. در نهایت در پایان هفته چهاردهم تغییرات در این تیم شروع شد و نیمکت هوادار تغییراتی کرد. این اتفاق در حالی رخ

تایخ خوب هوادار بودیم. این تیم که دومین سال حضورش را سپری می‌کرد، توانست با کسب ۳۳ امتیاز در رده دهم جدول قرار بگیرد و البته با تجربه‌ای که کسب کرده بود، در هفته‌های پایانی بیست و دومین دوره لیگ برتر، نتایج بهتری کسب کرد و نشان داد که روز به روز در حال پیشرفت است. با تغییراتی که روی نیمکت این تیم به وجود آمد، هوادار بیست و سومین دوره لیگ برتر را با محمود فکری شروع کرد و اتفاقاً شروع خوبی بود و فکری با شاگردانش توانستند این دوره را بهتر از دوره‌های گذشته شروع کنند، اما این روند ادامه پیدا نکرد و هوادار هفته به هفته در جدول رده‌بندی سقوط کرد. در نهایت در پایان هفته چهاردهم تغییرات در این تیم شروع شد و نیمکت هوادار تغییراتی کرد. این اتفاق در حالی رخ

گزارش

اکبر منتشلو

روزنامه‌نگار

سال اول حضورش در لیگ برتر، برای تیمی که خیلی نام و نشانی نداشت، خوب سپری شد، هوادار که با عنایتی پا به لیگ برتر گذاشته بود، در اولین حضورش توانست در این رقابت خوب ظاهر شود و در پایان فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ با کسب ۳۴ امتیاز در رده یازدهم جدول قرار گرفت، هرچند این تیم در هفته‌های پایانی این دوره از رقابت‌ها نتوانست خوب ظاهر شود و امتیازات زیادی را از دست داد که در غیر این صورت می‌توانست رده بهتری را هم کسب کند. در فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ باز هم شاهد

پیش بازی

ملوان صفر - تراکتور صفر

ملوان به جای تور به تیر زد

پنج دقیقه بعد ارسال زمینی از سمت راست زمین را قاضی پور می‌توانست تبدیل به گل کند که شوت او به تیرک عمودی دروازه تراکتور اصابت کرد و به سرعت برگشت تا ملوان با بدشانسی به گل نرسد. در دقیقه ۴۱ حملات بی‌امان ملوانان را ایندراضا جعفری زد و در ریپاند به پدارم قاضی‌پور رسید که شوت سرخ‌رُب و پای چپ این بازیکن را آقاسی به کرنر فرستاد. یک دقیقه بعد کرنر به دست آمده برای ملوان در سمت چپ زمین و ارسال به محوطه جریمه را سلیمانی زد که ضربه سر او با اختلاف کم از کنار تیرک دروازه تراکتور رد شد. در دقیقه ۷۱ جدی‌ترین موقعیت نیمه دوم نزدیک بود با شوت ناگهانی نعمتی تبدیل به گل شود که شوت او با اختلاف کم از کنار تیرک عمودی دروازه ملوان به بیرون رفت. سه دقیقه بعد مهدی عبدی باز هم موقعیت مناسبی را از دست داد و توپ به ملوانان رسید.

تراکتور: حسین پورحمیدی، عارف آقاسی، سید محمد حسینی (۸۵- مهدی شیری)، سیامک نعمتی، محمد نادری (۴۶- محمد آقاجان‌پور)، سید مهدی حسینی، ریکاردو آلوز، گوستاوو واگنین (۸۸- میلاد کر)، امیرحسین حسین‌زاده (۵۷- مهدی هاشمی‌نژاد)، آلوارو خیمنز (۸۸- محمد قنبری)، مهدی عبدی
سرمربی: پاکو خمس

در دقیقه ۱۱ ضحمله سریع تراکتور می‌توانست این تیم را به گل برساند، اما پاس در عرض خیمنز برای آلوز را مدافعان ملوان دفع کردند. در دقیقه ۳۵ مهدی عبدی فرصت عالی در محوطه جریمه ملوان داشت و می‌توانست گلزنی کند که شوت او قدرت و دقت کافی را نداشت و دفع شد. ضد حمله سریع ملوان موقعیت خوبی برای این تیم به وجود آورد که شوت قاضی‌پور از بالای دروازه تراکتور رد شد.

دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۴ هفته چهاردهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه مرحوم قایقران ساعت ۱۵
ملوان: صفر تراکتور: صفر
داور: بیژن حیدری کمک‌ها: محمدرضا منصوری و هادی طوسی
اخطار: نورمحمدی، قاضی‌پور، مجید عبدی (ملوان) و خیمنز، آقاجان‌پور، گوستاوو واگنین (تراکتور)
ملوان: افشار صداقت، حامد نورمحمدی، ابوزر صفرزاده، آرمان اکوان، مجید عبدی، پدارم قاضی‌پور، پویا پورعلی، حسین صادقی (۹۰- محمدرضا بردبار)، مهران احمدی (۶۶- مهدی موقری)، رضا جعفری (۸۳- مسعود زائرکاظمین)، محمدرضا سلیمانی (۸۳- سهیل فداکار)
سرمربی: مهدی تارتار

صنعت نفت آبادان صفر - ذوب آهن یک

رکوردهایی که دست نخورد

کرنر ارسال شده توسط ریکانی با ضربه به یوسف وکیا همراه شد که این ضربه سر سادگی توسط فرعیاسی به آغوش کشیده شد. دقیقه ۲۶ میهمان به گل رسید. کرنر ارسالی توسط بازیکنان ذوب آهن با اثرگذاری بموقع محمدی همراه شد تا بدین شکل دروازه صنعت نفت پیش از پایان نیمه اول باز شود. دقیقه ۳۳ فرصت خوبی که کی‌شمس در داخل محوطه جریمه ذوب آهن خلق کرد ابتدا با سر تهیدست کنترل شد تا توپ مقابل پای پناهی قرار بگیرد اما ضربه این بازیکن به بدترین شکل ممکن زده شد. دقیقه ۳۷ ارسال ریکانی روی موقعیت ایستاده با ضربه سر پناهی همراه شد و تغییر جهت داد اما فرعیاسی سنگریان ذوب آهن

شریعت‌زاده (۶۴- فاخر تهامی)
سرمربی: عبدالله ویسی
ذوب آهن: حبیب فرعیاسی، نادر محمدی، دانیال ابری، شایان مصلح، امیرحسین جدی، کمال کامیابی‌نیا (۸۲- پویا مختاری)، پوریا آریاکیا، مهرداد رضایی، محمدحسین اسلامی (۹۰+۹۰- محمدرضا رضایی)، مجید علیاری (۸۲- امیدلطیفی)، محمدرضا محمدی (۷۵- سجاد آشوری)
سرمربی: محمد ربیعی

بازی با موقعیت خطرناکی شروع نشد و اگر چه بازیکنان دو تیم سعی داشتند بر خط دفاع یکدیگر فشار بیاورند اما نضاری، یوسف کی شمس، احمد

دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۴ هفته چهاردهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه تختی آبادان، ساعت: ۱۵
صنعت نفت آبادان: صفر ذوب آهن: یک
گل: محمدجواد محمدی (۲۶)
داور: سیدعلی اصغر مؤمنی، کمک‌ها: حسن ظهیری، سعید زیبا
اخطار: معامله‌گری (صنعت نفت) مهرداد رضایی، مجید علیاری (ذوب آهن)
صنعت نفت: فهد طالب، میثم تهیدست، فیاض میردورقی، حسین سنگرگیر، امیرمحمد پناهی، طالب ریکانی، یوسف وکیا (۴۶- رضا امانی‌نژاد)، فرزین معامله‌گری، حکیم نضاری، یوسف کی شمس، احمد

